Пункт 2.1. розділу 2. «Вартість Послуг та порядок
розрахунків» викласти в новій редакції:
«2.1. Загальна вартість Послуг по цьому Договору
визначена динамічною договірною ціною, згідно
Додатку № 1, що є невід’ємною частиною даного
Договору, та складає: 1 582 442 грн 40 коп. (один
мільйон п’ятсот вісімдесят дві тисячі чотириста
сорок дві гривні 40 коп.). Ціна договору без ПДВ – 1
318 702 грн 00 коп., ПДВ 20% – 263 740 грн 40
коп.».

3. Викласти в новій редакції договірну ціну.